
 

    Obe c Žle by 
    Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby 
 
            IČ 00236691, www.ouzleby.cz, podatelna@ouzleby.cz 

 

 Tel./Fax: 327 398 107 Starosta Tel.: 327 398 711 Matrika/Evidence obyvatel ČS a.s.  č. ú. 443526319/0800 
 Tel.: 327 398 135 Ekonomka Tel.: 327 398 225 Stavební úřad  

 

 

 

Příloha č. 1 k Žádosti o byt určeného k nájemnímu bydlení v majetku obce Žleby 

Čestné prohlášení k „Žádosti o byt určeného k nájemnímu bydlení v majetku obce Žleby“ 

 

Tímto čestně prohlašuji: 

 Všechny údaje v žádosti o byt jsou pravdivé. Nemáme žádné vlastnické ani spoluvlastnické 
a jemu podobné právo k bytu, bytovému domu nebo rodinnému domu a ani je neužíváme 
právem odpovídajícím věcnému břemeni. 

 Nebyli jsme nájemci bytu, ze kterého jsme dostali výpověď z důvodu hrubého porušování 
povinností vyplývajících z nájmu bytu nebo z důvodu porušování dobrých mravů v domě a 
nebylo proti nám vedeno řízení o vyklizení neoprávněně užívaného bytu ani o uhrazení 
dluhu vzniklého v souvislosti s užíváním bytu. 

 V okamžiku podání žádosti o nájem bytu nemám já ani zamýšlení budoucí spolubydlící 
uvedení v žádosti závazky po lhůtě splatnosti vůči obci Žleby. Není proti mně ani 
manželce/manželovi, družce/druhovi vedeno exekuční řízení, insolvence nebo konkurzní 
řízení. 

 Jsme si vědomi, že tato žádost má platnost jednoho roku, a že po této době bude z evidence 
odstraněna. Pro zachování žádosti v evidenci, je třeba žádost aktualizovat před uplynutím 
jednoleté lhůty. 

 Dáváme souhlas k tomu, aby osobní data uvedená v této žádosti byla zpracována a 
projednána při rozhodování o přidělení bytu a při zpracování smlouvy o nájmu bytu. 

 

 

 

 

Ve Žlebech dne  

 

 

  _____________________________ 

  podpis žadatele 


